关于开放学院“职工之家”的通知
学院教职工:

　　为丰富广大教职工的业余文化生活，促进团结，增进友谊，学院“职工之家”拟向广大教职工开放。现将有关事项通知如下：

　　地点：体育场二楼看台左侧。

　　时间：每周三、五晚上7:30—10:30（暂定）；

　　每周四下午2:30—5:30对各分工会、各部门开放。

　　项目：唱歌、跳舞、棋类、牌类。

　　若需使用“职工之家”请提前与院工会联系。

　　附：防灾科技学院“职工之家”管理制度

                                         　 防灾科技学院工会

　　                                        2012年3月23日